
 
Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 0000616330 

Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. 
ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki 

tel. (87) 563 50 00, fax (87) 563 50 79 
e-mail: sekretariat@zbm.suwalki.pl  www.zbm.suwalki.pl 

NIP 844-235-62-87, REGON 363369920 
 

Nr sprawy: 76 / R.B /2019                                               

 

                                                       Suwałki, dnia 16 października 2019 r. 

DI.261.1.31-3.2019.MK              

                                                                                                          
Tablica ogłoszeń Zamawiającego. 
Strona internetowa  :  http://bip.zbm.suwalki.eu 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I  

UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

zgodnie z art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 tj. ze zm. ) 

w przetargu nieograniczonym, ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 
Suwałkach TBS sp. z o.o., ul. Wigierska 32, 16 – 400 Suwałki w imieniu Gminy Miasta 
Suwałki w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia: 600456-N-2019 dnia 
20.09.2019 r. na wykonanie robót budowlanych obejmujących wymianę stolarki budowlanej 
w lokalach mieszkalnych w budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 96 w Suwałkach 
stanowiących własność Gminy Miasta Suwałki. 
 
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. 

Część 1 – Wykonanie robót budowlanych obejmujących wymianę stolarki okiennej w 
lokalu mieszkalnym Nr 1 – szt. 3 w budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 96 w 
Suwałkach stanowiącym własność Gminy Miasta Suwałki.  
 
Unieważnienie postępowania : 
Uzasadnienie faktyczne: Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania zgodnie z art. 93 
ust 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 tj. ze zm.). 
 

Część 2 – Wykonanie robót budowlanych obejmujących wymianę stolarki okiennej w 
lokalach mieszkalnych szt. 19 i drzwi wejściowych do lokalu mieszkalnego Nr 11 w 
budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 96 w Suwałkach stanowiących własność Gminy 
Miasta Suwałki 
 
I.  Wybór najkorzystniejszej oferty: 
Kryterium oceny ofert: 
Cena zamówienia    – waga 60 pkt. 



 
Sąd Rejonowy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 0000616330 

Kapitał zakładowy 24 954 250 zł 

Gwarancja i rękojmia   – waga 40 pkt. 
 

Za najkorzystniejszą zgodnie z art. 91 ust 1 ustawy Pzp została uznana  oferta nr 1 złożona 
przez Pana Tomasza Jarmołowicza  - Usługi Ogólnobudowlane, ul. Piękna 11, 16 – 400 
Suwałki za kwotę brutto: 49 908,90 zł, słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiem 90/100, która otrzymała 98,80 pkt. 

 
Zestawienie złożonych ofert wraz z oceną punktową. 
1. OFERTA NR 1 : Usługi Ogólnobudowlane Tomasz Jarmołowicz, ul. Piękna 11, 16 – 400 

Suwałki - cena ryczałtowa brutto: 49 908,90 zł. 
Ocena punktowa: 
Cena zamówienia                –  58,80 pkt. 

           Gwarancja i rękojmia          –  40 pkt. 
Razem : 98,80 pkt. 

 
2. OFERTA NR 2 : Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe ATMA  

Sp. z o. o, ul. Bakałarzewska 21C, 16 – 400 Suwałki - cena ryczałtowa brutto:  
48 906,83 zł. 

Ocena punktowa: 
Cena zamówienia                –  60 pkt. 

           Gwarancja i rękojmia           –  0 pkt. 
Razem : 60 pkt. 
 
 

PREZES ZARZĄDU 

Jarosław Lebiediew 

/-/ podpis nieczytelny 

 


